CLLAT ZviENDIRELL

s 72 pakelo

QAdlccmnes et el LUNNICANES

SENIOR FINAL (RF) Documento 7.2 OFICIAL
Resultados
Pos. N°  Piloto \acionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Chasis Penalizaciéon
1 5 | DANIEL MACIA o 16 56.787 15:15.366 PRAGA
2 6 | | SAM WHITE > 16 1.016 1.016 56.718 15:16.382 TONYKART
3 23 | CARLOS DEMBILIO o 16 4.549 3.533 56.949 15:19.915 | CRG
4 8 | SYLVER GARCIA E N 16 4.907 0.358 56.926 15:20.273 KOSMIK
5 2 | NEREA MARTI o 16 9.848 4.941 57.093 15:25.214 PRAGA
6 3 | ARNAUD MALIZIA E N 16 11.496 1.648 57.030 15:23.862 SODIKART +3.000
7 1 | CARLES MARTINEZ o 16 13.845 2.349 57.175 15:24.211 PRAGA +5.000
8 42  KEVIN TENORIO o 16 14.873 1.028 57.112 15:30.239 FA
9 15 A GERARD TINOCO o 16 15.912 1.039 57.361 15:31.278 TONYKART
10 TOM VIDAL E N 16 16.004 0.092 57.262 15:31.370 ALPHA
11 9 | TOM REBOUL E R 16 18.219 2.215 57.299 15:33.585 ALPHA
12 10 BRUNO OCHOA o 16 19.015 0.796 57.567 15:34.381 EXPRIT
13 16 | DAVID ZURITA o 16 31.106 12.091 58.289 15:46.472 | CRG
14 7 | JEREMY CAMMAS E N 15 1 Vuelta 1 Vuelta 57.310 14:37.221 TONYKART +3.000
N°3 ARNAUD MALIZIA : ART: 33.5.1
N°1 CARLES MARTINEZ : ART: 20.5
N°7 JEREMY CAMMAS : ART: 33.5.1
No Clasificados
12 | TONI HERRERIAS E DSQ 57.072 15:24.271 FA
N°12 TONI HERRERIAS : ART:20. 5 Colocacion de pont on
Lider : N°5 DANIEL MACIA (1-16)
Tiempo Inicio : 10/12 - 13:03:20 M. Vuelta: N° SAM WHITE 56.718 83,14 Km/h
Meteo : Ligeramente Nuboso Aire : 12°C Pista : Seco Evento Grabado : N°5 DANIEL MACIA 56.513 83,44 Km/h
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Vuelta a vuelta
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Vuelta 1 5 6 8 12 23 3 1 15 9 4 10 2 42 7 16
Intervalo 05 01 02 01 01 05 05 02 02 02 07 00 05 03
Vuelta 2 5 6 8 23 12 8 1 15 4 2 10 9 7 16 42
05 03 03 03 02 02 03 09 11 09 11 00 01 01
Vuelta 3 5 6 8 23 12 3 1 15 4 2 10 7 42 9 16
05 02 04 04 03 01 03 09 07 19 12 04 06 04
Vuelta 4 5 6 8 23 12 8 1 15 4 2 10 42 7 9 16
05 04 03 06 03 05 01 10 03 26 13 03 06 09
Vuelta 5 5 6 8 23 12 3 1 15 4 2 10 42 7 9 16
05 07 02 08 02 06 05 10 01 31 06 07 09 14
Vuelta 6 5 6 8 23 12 8 1 15 2 4 42 10 7 9 16
06 07 03 09 03 08 06 10 03 33 01 09 11 21
Vuelta 7 5 6 8 23 12 3 1 15 2 4 42 10 7 9 16
05 09 03 10 02 10 08 06 06 31 05 06 13 30
Vuelta 8 5 6 8 23 12 8 1 2 15 4 42 10 7 9 16
05 11 02 12 01 12 14 01 06 29 12 02 14 39
Vuelta 9 5 6 8 23 3 12 1 2 15 4 42 10 7 9 16
05 12 03 16 02 10 12 04 03 29 18 03 11 49
Vuelta 10 5 6 8 23 8 12 1 2 15 4 42 10 7 9 16
06 14 02 19 02 10 13 05 03 27 31 04 03 58
Vuelta 11 5 6 23 8 3 12 1 2 15 4 42 10 9 7 16
07 19 0.0 19 03 10 12 05 04 25 36 05 02 67
Vuelta 12 5 6 23 8 8 12 1 2 4 15 42 10 9 7 16
08 21 02 17 03 10 13 13 01 19 40 02 07 75
Vuelta 13 5 6 23 8 3 12 1 2 4 15 42 9 10 7 16
10 23 03 18 01 11 14 14 01 17 44 03 04 86
Vuelta 14 5 6 23 8 8 12 1 2 15 4 42 9 10 7 16
09 26 03 18 02 12 14 31 01 00 46 04 04 96
Vuelta 15 5 6 23 8 3 12 1 2 42 15 4 9 10 X 16
10 30 03 21 01 11 15 46 01 01 32 05 07 103
Vuelta 16 5 6 23 8 8 1 12 2 42 15 4 9 10 16
10 35 03 35 03 0.0 09 50 10 00 22 07 120
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SENIOR FINAL (RF)
Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

N°l CARLES MARTINEZ N°4 TOM VIDAL N°7 JEREMY CAMMAS
1 12:04:23.846 1 12:04:24.876 1 12:04:26.424
2 58.261 12:05:22.107 2 58.455 12:05:23.331 2 1:00.177 12:05:26.601
3 57.525 12:06:19.632 3 57.614 12:06:20.945 3 58.352 12:06:24.953
4 57.666 12:07:17.298 4 57.527 12:07:18.472 4 58.209 12:07:23.252
5 12:08:14.473 5 57.550 12:08:16.022 5 57.493 12:08:20.745
6 57.342 12:09:11.815 6 57.811 12:09:13.833 6 57.543 12:09:18.288
7 57.274 12:10:09.089 7 57.411 12:10:11.244 7 12:10:15.598
8 57.307 12:11:06.396 8 57.356 12:11:08.600 8 57.522 12:11:13.120
9 57.349 12:12:03.745 9 12:12:05.862 9 57.877 12:12:10.997
10 57.309 12:13:01.054 10 57.411 12:13:03.273 10 58.500 12:13:09.497
11 57.364 12:13:58.418 11 57.308 12:14:00.671 11 58.142 12:14:07.639
12 57.232 12:14:55.650 12 57.608 12:14:58.279 12 57.819 12:15:05.458
13 57.291 12:15:52.941 13 57.528 12:15:55.807 13 57.535 12:16:02.993
14 57.330 12:16:50.271 14 59.264 12:16:55.071 14 57.706 12:17:00.699
15 57.339 12:17:47.610 15 59.021 12:17:54.092 15 57.995 12:17:58.694
16 58.074 12:18:45.684 16 58.751 121852843 |00 <ylVER GARCIA

N°2 NEREA MARTI N°5 DANIEL MACIA 1 12:04:22.787
1 12:04:25.823 1 12:04:22.110 2 58.104 12:05:20.891
2 58.663 12:05:24.486 2 57.843 12:05:19.953 3 57.308 12:06:18.199
3 57.248 12:06:21.734 3 57.405 12:06:17.358 4 57.159 12:07:15.358
4 57.110 12:07:18.844 4 57.041 12:07:14.399 5 57.123 12:08:12.481
5 57.369 12:08:16.213 5 56.875 12:08:11.274 6 12:09:09.407
6 57.263 12:09:13.476 6 12:09:08.061 7 56.964 12:10:06.371
7 12:10:10.569 7 56.802 12:10:04.863 8 57.001 12:11:03.462
8 57.272 12:11:07.841 8 56.820 12:11:01.683 9 56.966 12:12:00.428
9 57.182 12:12:05.023 9 56.870 12:11:58.553 10 57.086 12:12:57.514
10 57.347 12:13:02.370 10 56.874 12:12:55.427 11 57.595 12:13:55.109
11 57.329 12:13:59.699 11 56.928 12:13:52.355 12 57.372 12:14:52.481
12 57.279 12:14:56.978 12 56.885 12:14:49.240 13 57.297 12:15:49.778
13 57.378 12:15:54.356 13 56.854 12:15:46.004 14 57.236 12:16:47.014
14 57.366 12:16:51.722 14 56.893 12:16:42.987 15 57.205 12:17:44.219
15 57.414 12:17:49.136 15 56.804 12:17:39.791 16 57.527 12:18:41.746
16 57.551 12:18:46.687 16 57.048 1211836839 05 ToM REBOUL

N°3 ARNAUD MALIZIA N°6 SAM WHITE 1 12:04:24.633
1 12:04:23.286 1 12:04:22.656 2 1:01.903 12:05:26.536
2 58.611 12:05:21.897 2 57.892 12:05:20.548 3 59.541 12:06:26.077
3 57.583 12:06:19.480 3 57.364 12:06:17.912 4 57.829 12:07:23.906
4 57.258 12:07:16.738 4 56.997 12:07:14.909 5 57.758 12:08:21.664
5 57.127 12:08:13.865 5 56.871 12:08:11.780 6 57.752 12:09:19.416
6 57.142 12:09:11.007 6 56.920 12:09:08.700 7 57.525 12:10:16.941
7 12:10:08.037 7 12:10:05.418 8 57.656 12:11:14.597
8 57.150 12:11:05.187 8 56.857 12:11:02.275 9 57.577 12:12:12.174
9 57.265 12:12:02.452 9 56.862 12:11:59.137 10 57.665 12:13:09.839
10 57.307 12:12:59.759 10 56.907 12:12:56.044 11 57.550 12:14:07.389
11 57.283 12:13:57.042 11 57.037 12:13:53.081 12 12:15:04.688
12 57.212 12:14:54.254 12 57.017 12:14:50.098 13 57.573 12:16:02.261
13 57.348 12:15:51.602 13 57.013 12:15:47.111 14 57.493 12:16:59.754
14 57.231 12:16:48.833 14 56.866 12:16:43.977 15 57.625 12:17:57.379
15 57.526 12:17:46.359 15 56.864 12:17:40.841 16 57.679 12:18:55.058
16 58.976 12:18:45.335 16 57.014 12:18:37.855
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CLLAR VENDRELD

SENIOR FINAL (RF)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

N°10 BRUNO OCHOA N°16 DAVID ZURITA
1 12:04:25.082 1 12:04:26.728
2 1:00.307 12:05:25.389 2 1:00.062 12:05:26.790
3 58.329 12:06:23.718 3 59.728 12:06:26.518
4 57.809 12:07:21.527 4 12:07:24.807
5 57.841 12:08:19.368 5 58.327 12:08:23.134
6 57.933 12:09:17.301 6 58.401 12:09:21.535
7 57.654 12:10:14.955 7 58.465 12:10:20.000
8 57.925 12:11:12.880 8 58,538 12:11:18.538
9 57.763 12:12:10.643 9 58.501 12:12:17.129
10 58.452 12:13:09.095 10 58.594 12:13:15.723
11 57.762 12:14:06.857 11 58.668 12:14:14.391
12 12:15:04.424 12 58,592 12:15:12.983
13 58.161 12:16:02.585 13 58.647 12:16:11.630
14 57.631 12:17:00.216 14 58.694 12:17:10.324
15 57.695 12:17:57.911 15 58.674 12:18:08.998
16 57.943 12:18:55.854 16 58.947 12:19:07.945

N°12 TONI HERRERIAS N°23 CARLOS DEMBILIO
1 12:04:22.997 1 12:04:23.178
2 58.631 12:05:21.628 2 58.078 12:05:21.256
3 57.466 12:06:19.094 3 57.380 12:06:18.636
4 57.314 12:07:16.408 4 57.110 12:07:15.746
5 57.198 12:08:13.606 5 57.029 12:08:12.775
6 12:09:10.678 6 57.000 12:09:09.775
7 57.121 12:10:07.799 7 12:10:06.724
8 57.199 12:11:04.998 8 57.037 12:11:03.761
9 57.716 12:12:02.714 9 56.994 12:12:00.755
10 57.302 12:13:00.016 10 57.056 12:12:57.811
11 57.341 12:13:57.357 11 57.213 12:13:55.024
12 57.254 12:14:54.611 12 57.193 12:14:52.217
13 57.184 12:15:51.795 13 57.237 12:15:49.454
14 57.256 12:16:49.051 14 57.168 12:16:46.622
15 57.439 12:17:46.490 15 57.232 12:17:43.854
16 59.254 12:18:45.744 16 57.534 12:18:41.388

N°15 GERARD TINOCO N°42 KEVIN TENORIO
1 12:04:24.358 1 12:04:25.898
2 58.071 12:05:22.429 2 1:01.013 12:05:26.911
3 57.546 12:06:19.975 3 58.528 12:06:25.439
4 57.486 12:07:17.461 4 57.433 12:07:22.872
5 57.521 12:08:14.982 5 12:08:19.984
6 57.451 12:09:12.433 6 57.157 12:09:17.141
7 57.505 12:10:09.938 7 57.273 12:10:14.414
8 58.045 12:11:07.983 8 57.172 12:11:11.586
9 57.489 12:12:05.472 9 57.202 12:12:08.788
10 57.417 12:13:02.889 10 57.201 12:13:05.989
11 12:14:00.250 11 57.189 12:14:03.178
12 58.185 12:14:58.435 12 57.213 12:15:00.391
13 57.556 12:15:55.991 13 57.388 12:15:57.779
14 58.898 12:16:54.889 14 57.359 12:16:55.138
15 59.036 12:17:53.925 15 58.675 12:17:53.813
16 58.826 12:18:52.751 16 57.899 12:18:51.712
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LUBRICANTS

CLLAT ZviENDIRELL

FINAL (RF)

S EN IOR . . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Parrilla de Salida

BRUNO OCHOA
10 =
4 TOM VIDAL 16 DAVID ZURITA

JEREMY CAMMAS KEVIN TENORIO
’ A0 42 =
1 CARLES MARTINEZ 2 NEREA MARTI

CARLOS DEMBILIO GERARD TINOCO
22 = 15 =
12 TONI HERRERIAS 9 TOM REBOUL

SYLVER GARCIA ARNAUD MALIZIA
8 a0 3 AN
5 DANIEL MACIA 6 SAM WHITE -

E S

POLE POSITION

B R R EE R R R R EEEE R R R EE R E R R R R

Salida : 10/12 - 13:00 16 Total = 20,960 Km
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